Россий Федераций

Марий Эл Республикысе

Морко муниципальный

районысо Семисола  ял шотан

     илемын депутат - влакын

                 Погынжо

                   ПУНЧАЛ

 Созыв 3

Сессия
	[image: image1.jpg]

	Российская Федерация

Республика Марий Эл

Собрание депутатов

Семисолинского сельского поселения

         Моркинского муниципального

                                района

РЕШЕНИЕ

№91

                                       от 29 апреля 2021г
О внесении изменений в  Положение о территориальном общественном самоуправлении в Семисолинском сельском поселении

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава Семисолинского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл Собрание депутатов Семисолинского сельского поселения    р е ш и л о:

1.Внести в Положение о территориальном общественном самоуправлении в Семисолинском сельском поселении, утвержденное  Собранием  депутатов Семисолинского сельского поселения  от 11 марта 2020 года № 37 (далее – Положение) следующее изменение:
1.1. Часть 1.4 Положения дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7) обсуждение инициативного проекта и принятие решения по вопросу о его одобрении.».

2. Настоящее решение обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 Глава Семисолинского сельского поселения                      Назаров А.И.